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Pazarcı esnafına
sıcak çorba ikramı

Dinar Belediye Başkanı Veysel
Topçu’nun öncülüğünde salı pazarı
esnafına yönelik başlatılan sıcak çorba
ikramı bu hafta da büyük ilgi gördü. >>2’DE

Bolvadin Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ile
Bolvadin İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü
ekipleri, ilçede faaliyet gösteren zincir
marketlerde gıda kontrol ve denetimleri
gerçekleştirdi.>>3’TE

Afyonkarahisar’da polis abart egzoz kul-
lanarak çevreyi rahatsız eden sürücülere
yönelik uyarıda bulunuldu.>>3’TE

Abart egzoz kullanan
sürücülere uyarı

Afyonkarahisar’da

Bolvadin’de marketler denetlendi

>>3’TE
tır kazası

Emirdağ İlçe Tarım ve Orman
Müdürlüğü ekipleri hayvansal
üretimde geniş bir yelpazeye
sahip olan Emirdağ ilçesinde
hayvan sağlığı ve ithal hay-
vanların tespit ve kontrol işle-
mi gerçekleştirdi.>>3’TE

Emirdağ’da hayvanlar
kontrol edildi

Polis son bir haftada yaklaşık 10 bin
kişinin kimlik sorgulamasını yaptı
Afyonkarahisar’da son 1 haftada polis tarafından gerçek-
leştirilen denetimde 10 bine yakın kişinin kimlik sorgula-
ması yapılırken, denetimler sonrasında çeşitli suçlardan
aranan 14 kişi yakalandı.>>3’TE

Müdür Korkmaz, hastane ziyaretlerine devam ediyor
İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat
Korkmaz, Kamu Hastaneleri Hizmetleri
Başkanı Opr. Dr. Ahmet Murat Koyuncu
ve Destek Hizmetleri Başkanı Ahmet
Uyan ile birlikte Afyonkarahisar Devlet
Hastanesi Palyatif Bakım Servisini ve
Sandıklı'yı ziyaret etti.>>2’DE

Tüketiciler
bilgilendirildi

Afyonkarahisar İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü 6-12 Ocak Enerji Verimliliği
Haftası kapsamında enerji kaynaklarının
etkin kullanımı ve sürdürülebilir bir gele-
cek için farkındalık oluşturmayı hede-
fleyen bir açıklama yaptı.>>2’DE

ŞAHİN, “AFYONKARAHİSAR İÇİN
DURMAK YOK, YOLA DEVAM”

Grup toplantısı öncesi AK
Parti meclis üyelerine bir
konuşma yapan İl Başkanı
Şahin, AK Parti olarak yorul-
madan devam edeceklerini
dile getirerek, güçlü projelerle
hedeflere ulaşacaklarının
altını çizdi. Şahin, “İGM
Başkanımız Mehmet Siper
başta olmak üzere,
Afyonkarahisar’ımızın her
köşesine hizmet götürmek
için gecesini gündüzüne
katan tüm İl Genel Meclisi
üyelerimize teşekkür ediy-
oruz. AK Parti olarak, mil-
letimizin emanetine sahip

çıkma sorumluluğumuzun bil-
inciyle, durmadan ve yorul-
madan çalışmaya devam ediy-
oruz. Her toplantımızda
Afyonkarahisar’ın geleceği
adına yeni adımları, güçlü
projeleri ve ortak hedeflerim-
izi istişare ediyoruz.
Toplantımızın hayırlara vesile
olmasını temenni
ediyoruz”dedi.
>>HABER SAYFA 8’DE

Afyonkarahisar AK Parti İl Başkanı Av. Turgay Şahin’in başkanlığında ve AK Parti Milletvekili
İbrahim Yurdunuseven ’in katılımıyla İl Genel Meclisi AK Parti Grup Toplantısı gerçekleştirildi.

Afyonkarahisar’da uzun yıllar yolcu taşı-
macılığında kullanılan ve binlerce insanı
taşıyan daha sonra emekliye ayrılan tren
vagonu Afyonkarahisar Valiliği tarafından
kafeye dönüştürüldü. Uygun fiyatlarla
hizmet veren vagon kafe kısa sürede
vatandaşların vazgeçilmez uğrak
noktası oldu. >>SAYFA 8’DE

‘Vagon Kafe’ vazgeçilmez oldu
Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal, programları kap-
samında çalışma arkadaşlarıyla bir
araya geldi. Köksal Fen İşleri
Müdürlüğünde çalışmaları değer-
lendirdi.Sosyal medya hesabından
açıklamalarda bulunan Başkan

Köksal, çalışma arkadaşlarıyla
yoğun mesai harcadıklarını ifade
edere, Afyonkarahisar’a hizmet
etmeye devam edeceklerinin altını
çizdi. Köksal, “Sabah mesaimize
Fen İşleri Müdürlüğümüz’de
başladık ” dedi.>>8’DEVoleybol turnuvaları heyecanla devam ediyor

Emirdağ ilçesinde
kurumlar arası iletişimi
kuvvetlendirmek amacıyla
‘Avrupa'ya Göçün 60. Yılı
Gurbetçi Kupası Voleybol
Turnuvası’ müsabakaları
devam ediyor.>>7’de

sürücü yaralandı
Afyonkarahisar'da tarım gübresi yüklü tır
kontrolden çıkarak şarampole devrildi,
kazada sürücü yaralandı.>>5’TE

Tarım gübresi yüklü tır devrildi,

Köksal,

“Afyonkarahisar’ımıza hizmet yolunda yoğun mesaimizi sürdürüyoruz”

Sisli hava hayatı
durma noktasına getirdi

>>3’TE
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Müdür Korkmaz, hastane
ziyaretlerine devam ediyor
İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz, Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanı Opr.

Dr. Ahmet Murat Koyuncu ve Destek Hizmetleri Başkanı Ahmet Uyan ile birlikte
Afyonkarahisar Devlet Hastanesi Palyatif Bakım Servisini ve Sandıklı'yı ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyaretler kapsamında ilk olarak Afyonkarahisar
Devlet Hastanesi Palyatif Bakım Servisini ziyaret etti. Servis
çalışanları ile bir araya gelen Korkmaz, palyatif bakım çalışmaları
hakkında bilgi aldı. Çalışmalar ile ilgili çeşitli konularda görüş
alışverişinde bulundu. Daha sonra Sandıklı Kaymakamı Önder

Çengel'i ziyaret eden Müdür Korkmaz ve ekibi ilçenin sağlık
göstergeleri konularda bilgi paylaşımında bulundu. Ardından
Sandıklı Devlet Hastanesinde incelemelerde bulunan İl Sağlık
Müdürü Korkmaz, personelden çalışmalar hakkında bilgi alarak
çalışanlara kolaylıklar diledi. >>İBRAHİM ARTIÇ

Tüketiciler bilgilendirildi
Afyonkarahisar İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 6-12 Ocak Enerji Verimliliği
Haftası kapsamında enerji kaynaklarının etkin kullanımı ve sürdürülebilir
bir gelecek için farkındalık oluşturmayı hedefleyen bir açıklama yaptı.

Yapılan açıklamada, enerji verimliliğinin
hem çevrenin korunmasına hem de işlet-
melerin maliyet avantajı sağlamasına katkı-
da bulunduğu vurgulandı. Afyonkarahisar İl
Tarım ve Orman Müdürlüğü mesajında öne
çıkan başlıklar ise; Enerji verimliliği ile kar-
bon ayak izimizi azaltabiliriz? Doğru ve bil-
inçli tüketimle kaynaklarımızı gelecek
nesillere aktarabiliriz? İş dünyasında enerji
tasarrufu, rekabet gücünü artırır.
İşletmelerimizi enerji verimliliği konusunda
daha bilinçli adımlar atmaya davet ediyoruz.
Gelin, enerji tasarrufu konusunda farkındalık
yaratalım ve birlikte sürdürülebilir bir gele-
cek için çalışalım. Daha verimli bir dünya
mümkün” ifadelerine yer verildi.
>>İBRAHİM ARTIÇ

Türkiye İş Bankası yetkililerinden Afyon
OSB Bölge Müdürü Gökahan Kıl'a ziyaret

Gerçekleştirilen ziyaret,
Afyonkarahisar Organize Sanayi
Bölge Müdürlüğü tarafından sosyal
medya hesaplarından duyuruldu.
Yapılan paylaşımda, “Türkiye İş
Bankası OSB Şube Müdürü Göksal
Akbulut ve Müşteri İlişkileri Yöneticisi
Mustafa Ali Azyaman, Afyonkarahisar
Organize Sanayi Bölge Müdürümüz
Gökhan Kıl'ı ziyaret etti. Kendilerine
nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür
ederiz.” ifadelerine yer verildi.
>>MEVLÜT TINAS

Türkiye İş Bankası OSB Şube Müdürü Göksal Akbulut ve Müşteri İlişkileri Yöneticisi Mustafa Ali
Azyaman, Afyonkarahisar Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Bölge Müdürü Gökhan Kıl’ı ziyaret etti.

“Bir Sınıf da Sen Donat” projesine destek
veren hayırseverlere teşekkür plaketi

Afyonkarahisar Şemsettin Karahisari Ortaokulu Okul Aile
Birliği tarafından başlatılan “Bir Sınıf da Sen Donat Adın
Sınıfta Yaşasın” projesi, hayırseverlerin destekleriyle büyük
bir başarıya ulaştı. Projeye katkı sağlayan hayırseverlere,
Okul Müdürü İbrahim Diyar ve Okul Aile Birliği Başkanı
Ömer Mazi tarafından teşekkür plaketi takdim edildi.
Okulun ihtiyaçlarını karşılamak
amacıyla hayata geçirilen proj-
eye; AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Av. İbrahim
Yurdunuseven, iş insanları
Mehmet Emin Güzbey, Mehmet
Kumartaşlı, Murat Bilgici ile
emekli öğretmenler Şirvan
Kalpaklıoğlu ve Murat Türköz
destek verdi. Değerli katkılar
sayesinde, Şemsettin Karahisari
Ortaokulu’nun eksiklikleri giderildi
ve öğrencilerin daha iyi koşullar-
da eğitim alabilmesi sağlandı.

OKUL MÜDÜRÜ İBRAHİM
DİYAR’DAN TEŞEKKÜR

Okul Müdürü İbrahim Diyar, bu yıl
eğitim-öğretim hayatına başlayan
ek binanın eksikliklerinin hayırse-
verlerin destekleriyle giderildiğini
belirterek, destek verenlere
teşekkür etti. Diyar, "Okulumuzun
ihtiyaçlarının giderilmesi için
başlattığımız projeye gösterilen
ilgi ve destek bizleri çok mutlu etti.
Eğitim, hepimizin ortak sorumlu-
luğu ve geleceğimizin teminatıdır.
Bu anlamda katkı sağlayan tüm
hayırseverlerimize teşekkürlerim-
izi sunuyoruz” dedi.

PLAKET TÖRENİ
DÜZENLENDİ

Okulda düzenlenen törende
hayırseverlere teşekkür plaketleri
takdim edildi. Törende konuşan
Okul Aile Birliği Başkanı Ömer
Mazi, projenin başarısında hayır-
severlerin katkısının büyük
olduğunu belirterek, “Bu projeye
destek vererek eğitim camiamıza
katkı sağlayan herkese gönülden
teşekkür ediyoruz. Okulumuzun
ihtiyaçlarının giderilmesiyle
öğrencilerimiz daha iyi bir eğitim
ortamına kavuştu” ifadelerini kul-
landı.

EĞİTİME KATKININ
ÖNEMİ VURGULANDI

Plaketlerini alan hayırseverler,
eğitime katkı sağlamaktan mutlu-
luk duyduklarını ifade ederek,
benzer projelere destek vermeye
devam edeceklerini belirtti. Proje,
eğitim-öğretim alanında duyarlılık
oluştururken, hayırseverlerin
desteğiyle Şemsettin Karahisari
Ortaokulu’nun örnek bir eğitim
kurumu olma yolunda ilerlemesini
sağladı.
>>İZZET IŞIK

Pazarcı esnafına
sıcak çorba ikramı

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu’nun
öncülüğünde salı pazarı esnafına yönelik başlatılan

sıcak çorba ikramı bu hafta da büyük ilgi gördü.
Pazaryerindeki yoğun tempoda çalışan esnafın hem içini ısıt-
mayı hem de moralini yükseltmeyi amaçlayan bu anlamlı hizmet,
esnaf ve vatandaşlardan takdir toplamaya devam ediyor.
Belediye Başkanı Veysel Topçu, “Esnafımız, ilçemizin
ekonomisinin temel taşlarından biridir. Onların ihtiyaçlarını
görmek ve destek olmak Dinar Belediyesi olarak bizim sorumlu-
luğumuzdur. Küçük jestlerle yanlarında olmayı önemsiyoruz,”
ifadelerini kullandı. >>KADER KAYA
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Polis son bir haftada yaklaşık 10 bin
kişinin kimlik sorgulamasını yaptı
Afyonkarahisar’da son 1 haftada polis tarafından gerçekleştirilen
denetimde 10 bine yakın kişinin kimlik sorgulaması yapılırken,
denetimler sonrasında çeşitli suçlardan aranan 14 kişi yakalandı.

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler
tarafından 30 Aralık 2024- 5 Ocak tarihleri arasında
denetimler yapıldı. Denetimlerde kentin farklı nokta-

larında yapıldı. Denetimler sonrası kurumdan yapılan yazılı
açıklamada “9 bin 104 şahıs sorgusu, 2.358 araç sorgusu
yapılmış ve 129 iş yeri denetlenmiştir. Sorgular neticesinde
14 aranan şahıs yakalandı. 1 tabanca, 3 kurusıkı tabanca,
5 tüfek, 35 bıçak ve 15 fişek, 5,8 gr uyuşturucu madde,
17,5 gr uyuşturucu madde, 9 gr uyuşturucu madde, 12
adet uyuşturucu madde emdirilmiş peçete ve 35 adet uyuş-
turucu madde ele geçirildi. Ele geçen 35 adet kesici ve
delici alet(bıçak) ile ilgili olarak 35 şahsa toplam 71 bin 820
TL idari para cezası uygulanmıştır. Yapılan çalışmalar net-
icesinde il merkezinde 1 ‘Fuhşa Teşvik Aracılık Veya
Zorlama’ olayı ile ilgili olarak toplam 1 şüpheli yakalanarak
idari işlem uygulanmış, 1 ikametin kapatılmasına yönelik
işlemler devam etmektedir” ifadelerine yer verildi.
>>KADER KAYA

Abart egzoz kullanan
sürücülere uyarı

Afyonkarahisar’da polis abart egzoz
kullanarak çevreyi rahatsız eden

sürücülere yönelik uyarıda bulunuldu.
Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğünden yapılan
açıklamada, “Araç üzerinde
teknik değişiklik yaparak
çevreyi rahatsız edecek şek-
ilde gürültü çıkaran (abartı
egzoz kullanan) araç
sürücülerine Karayolları
Trafik Kanunu’nun 32/3
maddesi gereğince idari
para cezası uygulanmak-
tadır” ifadelerine yer verildi.
>>MEVLÜT TINAS

Bolvadin’de marketler denetlendi
Bolvadin Belediyesi Zabıta Müdürlüğü

ile Bolvadin İlçe Tarım ve Orman
Müdürlüğü ekipleri, ilçede faaliyet
gösteren zincir marketlerde gıda

kontrol ve denetimleri gerçekleştirdi.
Yapılan denetimlerde; ürünlerin son tüketim tarihleri, fiyat etiketi
uygunlukları, hijyen kuralları ve gıda güvenliği yönetmeliklerine
uygunluğu titizlikle incelendi. Halk sağlığını korumak ve vatan-
daşlarımızın güvenilir gıdaya ulaşmasını sağlamak amacıyla
yürütülen bu denetimlerde, eksiklik tespit edilen işletmelere gerek-
li uyarılar yapılarak, mevzuata uygun hareket etmeleri konusunda
bilgilendirme sağlandı. Konu ile ilgili açıklama yapan Bolvadin
Belediye başkanı Derviş Aynacı, “Zabıta ekiplerimizle ilçemizde
bulunan marketlere halkımızın sağlığı için sık sık denetimler
gerçekleştireceğiz” dedi. >>İBRAHİM ARTIÇ

Afyonkarahisar’da

tır kazası
Afyonkarahisar'da sis nedeniyle
görüş mesafesinin düştüğü
karayolunda sürücüsünün
direksiyon hakimiyetini kaybettiği
tır önünde seyreden bir başka
tıra arkadan çarparak devrildi,
kazada şans eseri ölen ya da
yaralanan olmadı.
Olay, Organize Sanayi Bölgesi Kavşağı yakınlarında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, sürücüsünün ismi henüz belirlenemeyen 63
NC 365 plakalı tır görüş mesafesinin yaklaşık 10 metreye kadar
düştüğü yolda önünde seyreden 35 BBA 918 plakalı tıra arkadan
çarpıp ardından yol kenarındaki refüje devrildi. Kazada şans eseri
ölen ya da yaralanan olmadı. Kaza sonrası bölgeye gelen polis ekip-
leri ise yolda güvenlik önlemi aldı. Kazadan dolayı yolda trafik bir süre
tek şeritten sağlandı. Ekiplerin bölgedeki kurtarma çalışmaları devam
ediyor. >>MEVLÜT TINAS

Afyonkarahisar’da Meteorolojinin
uyarıları sonrası dün akşam
saatlerinde başlayan sis dava
gün ağardığın da etkisini iyice
arttırırken, sisten dolayı özellikle
sürücüler zor anlar yaşadı.
Görüş mesafesinin 30-40 metreye kadar düştüğü
yollarda ulaşımda aksamalar yaşandı. Jandarma
ve polis ekipleri, sürücülerin güvenli ulaşımlarına
destek oldu. Yetkililer, sürücüleri dikkatli olmaları
ve kurallara uymaları konusunda uyardı.
>>MEVLÜT TINAS

Sisli hava hayatı
durma noktasına getirdi

Emirdağ’da hayvanlar
kontrol edildi

Emirdağ İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri
hayvansal üretimde geniş bir yelpazeye sahip olan

Emirdağ ilçesinde hayvan sağlığı ve ithal
hayvanların tespit ve kontrol işlemi gerçekleştirdi.

Afyonkarahisar İl Tarım ve
Orman Müdürlüğü Emirdağ
İlçe ekipleri yurt dışından ilç-
eye gelen büyükbaş ve küçük-
baş hayvanların kulak küpe
numaralarının kontrolünü
gerçekleştirildi. Denetimler
kapsamında hayvanların
sağlık kontrolleri gerçekleştir-
ilirken hayvan üreticilerine
gerekli bilgilendirmeler
yapıldı. >>İZZET IŞIK
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AFYONKARAHİSAR/ MERKEZ

İİççmmee  ssiiggaarraayyıı
ssaağğIIııkkttaa  
ssııhhhhaattttee  kkaall,,
iiççeerrsseenn  
bbıırraakkmmaazz
sseennddee  hhaall..

Ahmet YEŞİLAY

Sigaranın
zararı 
çok, 
ölümün 
zamanı 
yok.

Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam
Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm. 

Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MUHİTTİN YEŞİLAY

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
MEVLÜT TINAS
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Kumar “batağına” düşenlerin
sayısı 3 kat arttı
Eskişehir Özel Ümit Hastaneleri Psikiyatri
Uzmanı Dr. Ali Ceran, internetten erişilebilen
ve ortaokul öğrencilerinin de oynadığı kumara

rağbet geçen yıla göre 3 kat arttığını söyledi.

Son yıllarda internetten
ulaşımı oldukça kolaylaşan
kumar oyunlarının oyuncusu

gözle görülür biçimde artıyor.
Ulaşımı internet ile birlikte kolay-
laşan kumar oyunlarını oynayan-
ların yaşının 15'e kadar düşmesi
tedirgin ediyor. Ortaokul eğitimi
alan öğrenciden 45yaşındaki vatan-
daşlara kadar geniş bir yaş aralığı
bulunan kumar, uzmanlarca bağım-
lılık olarak nitelendiriliyor. Bir çok
sosyal ve psikolojik etkenin tetik-
lediği kumar bağımlılığında en
büyük neden ise kolay yoldan para
kazanma hırsı ve kaybettiklerini
yeniden kazanma istediği.

UZMANI KUMAR 
HAKKINDA BİLGİLENDİRDİ

Son zamanlarda kumardan kurtul-
mak için gelen danışan sayınının
arttığına değinen Eskişehir Özel
Ümit Hastaneleri Psikiyatri Uzmanı
Dr. Ali Ceran, bu bağımlılığın
uzman yardımı olmadan terk edile-
meyeceğinin altını çizdi.
Danışanlarının yaş aralığından da
bahseden Dr. Ceran, ortaokul
öğrencilerinin dahi kolayca bu
oyunları oynadığına ve alışkanlık
kazandıklarına dikkat çekti.

“GEÇEN YILA GÖRE 3 KAT 
ARTTIĞINI SÖYLEYEBİLİRİM”

Kumar bağımlılığıyla alakalı
Eskişehir Özel Ümit Hastaneleri
Psikiyatri Uzmanı Dr. Ali Ceran,
“Son zamanlarda giderek arttığını
söyleyebilirim bu rahatsızlığın,
zaten bilimsel veriler de arttığı
yönünde. Geçen yıla göre 3 kat art-
tığını söyleyebilirim mesela, ya da
ondan önceki seneye göre de 5 kat.
İşin gerçeği öyle bir hale geldik ki

artık, toplumda herkeste görülmeye
başlandı. Her yaşta, her cinste, her
eğitim grubunda ve her meslekte
görülmeye başlandı. Ama bizim için
biraz daha riskli olan grup genç ve
orta yaş erkekler, bu konuda daha
meyilli olabiliyor. Şu sıralar en çok
gündemde olan şey ‘kolay yoldan
para kazanma' muhabbetleri

olduğu için, ne yazık ki bu olayı art-
tırıyor. İnsanlar sosyal medyadan
görerek bir anda zengin olma
hevesiyle ne yazık ki kumara yön-
leniyor” dedi.

“15'Lİ YAŞLARDAN
BAŞLAYIP 45'Lİ YAŞLARA

KADARKİ ERKEK 
GRUPLARI DAHA RİSKLİ”

Kumar alışkanlığı edinenlerin yaş
aralığının ortaokul sıralarında
itibaren başladığından ve etken fak-
törlerden bahseden Psikiyatri
Uzmanı Dr. Ali Ceran şöyle konuş-
tu: “Ben ortaokula giden çocuklarda

bile gördüm bunu. Gerçi onlar-
dakine tam bir bağımlılık diyemeyiz,
daha çok kumar oynama alışkan-
lığı. Bizim için daha riskli olan grup
genç ve orta yaş. Yani 15'li yaşlar-
dan başlayıp 45'li yaşlara giden
erkek grupları diğerlerine göre daha
riskli. Daha öncesinde görülmeyen
bu rahatsızlık son 20-30 yıldır katla-
narak artıyor. Şu an toplumda
görülme ihtimali yüzde 3 ve yüzde 5
arasında değişiyor. Yani her 100
kişiden 1'inde görülüyor ne yazık ki.
Olayın biyolojik boyutu var, psikolo-
jik boyutu var, sosyal boyutu da var.
Biyolojik boyutlarda mesela bizim
‘dopamin' dediğimiz bir etken
madde var. Kumar oynayan insan-
larda ne yazık ki bu dopamin
seviyesi ileri derecede artıyor. Buna
karşı bir haz gelişiyor ve kişi daha
sonrasında da aynı hazzı alabilmek
adına yeniden kumar oynamak
zorunda kalıyor. Psikolojik boyut
olarak yeterince tatmin olmayan,
mutsuz ve kederli insanların buraya
doğru kaydığını görüyoruz. Sosyal
boyut olarak da çalıştıkları ortam-
larda, mekanlarda, okullarda ve
arkadaşlık ilişkilerinde kumar oyna-
maya yönlendiren davranışlar ola-
biliyor. Hepsinin bir araya gelme-
siyle birlikte bir problem ortaya
çıkıyor. Tabii devamında en büyük
faktörlerden biri de ‘kolay ulaşıla-
bilir' olması. Aslında biz bağımlılık-
ların hepsini aynı kategoride değer-
lendiriyoruz. Mesela sigara ve alkol
bağımlılığı diğerlerine göre daha
fazladır, bunun sebebi ne? Kolay
ulaşılabilir olması. Ne yazık ki inter-
net ortamının her yerde olması ve
hepimizin elinde cep telefonlarının

olması bu sıklığın artmasına sebep
olan faktörler.” Kumar alışkanlığı
olan kişilerin genellikle yalan ve
inkâr huylarının olduğuna değinen
Dr. Ali Ceran, bu kötü alışkanlıktan
kurtulmak için desteğin şart olduğu-
na değindi. Genellikle kişinin kumar
bağımlılığından 5 ila 10 seansta
kurtulduğundan bahseden
Psikiyatri Uzmanı Dr. Ali Ceran,
“Her zaman gördüğümüz bir durum
var o da şu, kumar alışkanlığı olan
bir insanın ilk yaptığı şeylerden
birisi ne yazık ki yalan söyleme
davranışıdır. Öncelikli olarak
kendine yalan söylemeye başlar,
‘Ben bunu istersem bırakabilirim,
daha önce bırakmıştım, kaybettik-
lerimi bir kazanayım bu iş bitecek'
gibi muhabbetlerini mutlaka
yaparlar kendi kendilerine. Sonra
etrafa yalan söyleme başlar. Sonra
kişilik değişiklikleri ve ne yazık ki
diğer bağımlılıklarda olduğu gibi en
sonunda çetrefilli ve içinden çıkıl-
maz hale gelebilir. İşin gerçeği,
insanların desteksiz olarak bundan
kurtulmaları çok çok zor. Destek
derken illa psikolojik ve psikiyatrik
destekten bahsetmiyorum; sosyal
destek, aile desteği ve toplum
desteği de çok çok önemli. Tabii
hepsi bir arada olduğu zaman en
güzeli o aslında. Yani psikolojik
destek veya psikiyatrik ilaç tedavisi
almış olması diğer desteklerle bir-
leştiği zaman daha kolay sonuç
alınabiliyor. Bu destekler için mini-
mum 5 seans gerekli diyebilirim,
belki en az 5-10 seans. Burada tabii
tek bir şey söylemek zor, tamamen
kişiye bağlı bir durum” ifadelerini
kullandı. >>İHA

Saç dökülmesine karşı dermatologlar bunu öneriyor
Eskişehir Özel Ümit Batıkent Hastanesi Dermatoloji Uzmanı Dr. Mehmet Erşan
Bilgili, saç mezoterapisi ile saç dökülmesinin durdurulabileceğini dile getirdi.

Dermatoloji Uzmanı Dr. Mehmet Erşan Bilgili, son yıl-
larda saç dökülmesiyle mücadele eden hastalar için
etkili bir seçenek haline gelen saç mezoterapisi
hakkında açıklamalarda bulundu. Bilgili, saç mezoter-
apisinin kıl köklerinin sağlıklı bir şekilde büyüyebilmesi
ve dökülmenin önlenmesi amacıyla, saçlı deriye belirli
aralıklarla enjekte edilen ve özel formülasyonlardan
oluşan ilaçlarla yapılan bir tedavi yöntemi olduğunu
aktardı. Yanı sıra Bilgili, bu tedavinin saçı besleyen ve
güçlendiren vitaminler, mineraller, proteinler ve
büyüme faktörleri gibi maddelerle uygulandığını vur-
guladı.

SAÇ MEZOTERAPİSİ KADINLAR
İÇİN DE UYGUN BİR SEÇENEK

Erkek tipi saç dökülmesi yaşayan hastalar için özellik-
le tavsiye edilen bu tedavinin yalnızca erkekler için
değil, aynı zamanda kadınlar için de uygun bir
seçenek sunduğunu belirten Bilgili, “Saç mezoterapisi,
her yaş grubundan ve her cinsiyetten hasta için son

derece etkili ve güvenli bir tedavi yöntemidir. Özellikle
erkek tipi saç dökülmesi yaşayan kişilerde, saç
dökülmesinin durdurulması ve kıl köklerinin
güçlendirilmesi konusunda ciddi faydalar sağlar” şek-
linde konuştu.

4-6 SEANS UYGULANIYOR, YAPILAN SAÇ
BAKIMLARININ ETKİSİNİ ARTIRIYOR

Tedavi sürecinde hastaların düzenli takiplerinin önem-
ine dikkat çeken Bilgili, saç mezoterapisinin genellikle
4 ile 6 seans şeklinde uygulandığını belirtti.
Seansların, hastanın ihtiyaçlarına göre 15 gün aralık-
larla veya bazen ayda bir düzenli olarak yapılabildiğini
dile getiren Bilgili, uygulamanın avantajlarını ise
“Mezoterapide saçlı deriye uygulanan enjeksiyonda
bulunan formül sayesinde kan akışı iyileştirilir. Saç fol-
liküllerinin daha iyi beslenerek güçlenmesi sağlanır.
Enjekte edilen formül aynı zamanda uygulandığı
bölgedeki sebum salgısını düzenler. Yapılan saç
bakımlarının etkisini artırır" şeklinde ifade etti.>>İHA
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AK Parti’den Belediye ye çağrı
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı kavşak üzerine

yapılan Atatürk heykeli üzerinden belediyeye seslendi.
Paylaşımda şu ifadelere yer verildi; “Daha önce
yapmış olduğumuz uyarılarımızı dikkate alarak
ücretsiz otopark uygulamasına son veren
Afyonkarahisar Belediyesi yetkililerine açık
çağrımızdır. Son günlerde şehrimizin gündeminde
olan, İlimiz Zekiler Kavşağı’nda bulunan Atatürk
heykeli, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e ve
Afyonkarahisar’a yakışmamıştır. Heykeldeki oran-
tısızlık ne yazık ki iş bilmezliğin,beceriksizliğin
göstergesidir. At At’a,Atatürk ise Atatürk’e benze-

memektedir. Panik içerisinde alınan kararlarla
yapılan işlerin neticesi ortadadır.
Hemşehrilerimizin dilek ve temennilerinin dikkate
alınması kaçınılmazdır. İlimizi ziyaret eden yerli ve
yabancı turistlere karşı daha fazla komik duruma
düşmeden, Afyonkarahisar Belediyesi Sanat
Atölyesi’nde üretildiği iddia edilen heykel ile ilgili
gerekli revizyonların yapılmasını ivedilikle rica
ederiz”  
>>HÜDAYİ ACAR

Altı Nokta Körler Derneği Afyonkarahisar Şube Başkanı
Hakan Erdoğan, 7-14 Ocak Beyaz Baston Görme
Engelliler Haftası dolayısıyla yazılı bir açıklama yaptı. 

Başkan Erdoğan, “Sarı alanları
lütfen işgal etmeyin”
Başkan Erdoğan açıklamasında, beyaz
bastonun hikayesini anlatarak şu
ifadelere yer verdi: “Her çağda, bağımsı-
zlaşma ve özgürleşmenin çeşitli araçları
vardır. Bütün çağlar boyunca baston da
görme engellilerin bağımsızlaşmasını ve
özgürleşmesini simgeleştiren en önemli
araçtır. Basit bir değnekten evrimleşerek
baston haline gelen nesnenin beyaz
baston oluşunun öyküsü 20. yüzyılda
başlar. 1921 yılında bir trafik kazası
sonucu görme yetisini kaybeden bir
fotoğrafçı, çevredeki insanların göz-
lerinin görmediğini anlaması ve dikkat
çekici olması için bastonunu beyaza
boyayarak Londra sokaklarında dolaş-
maya başlar. Bu deneyim o denli başarılı
olur ki, 1931'de Fransız Körler Örgütü,
görme engellilerin bastonunun beyaza
boyanmasını ve beyaz baston adıyla
simgeleştirilmesini kararlaştırır. Bu
uygulama giderek yaygınlaşır ve görme
engellilerin kullandığı baston, beyaz
baston olarak anılmaya başlar.”

TÜM İNSANLIĞI EL ELE OLMAYA
DAVET EDİYORUM

Başkan Erdoğan görme engelli bireylere
karşı duyarlılık beklediklerini ifade
ederek şöyle konuştu: “Halkımız tarafın-
dan kaldırımların bilinçsizce işgal
edilmesinden kaynaklanan büyük bir
sıkıntı yaşadığımızı belirtmek isteriz ve
onları biz görme engellileri düşünmesini
rica ediyoruz. Sarı çizgiler bizim için

önemli bir görev üstlenmektedir. Şehrim-
izde birçok kişi sarı yol kılavuzlarının ne
anlama geldiğini bilmeden oraları işgal
etmektedir. Sarı çizgilerin yol ve
kaldırımda olmayışı, engelliler için işaret
taşlarının olmaması, yerel yönetim
tarafından kaldırımlarda bulunan yer-
yön işaretleri, elektrik trafoları ve kaldırı-
ma park edilmiş olan araçlar bizlerin
yürüme alanını yok etmektedir. Bizler
görme engelliyiz fakat bu engelimiz
bizim iş yerlerinde çalışmamıza engel
değildir.  Kamu Kuruluşu ve Özel sektör
çalışma sahalarında bizler için sarı çizgi
oluşturulması, bina içinin bulunan bütün
engelli kardeşlerimizin rahat bir şekilde
yürümesi ve hareket etmesi şeklinde
dizaynının sağlanması, çalışma uyumu-
nun bizleri düşünülerek gerçekleştirilme-
si onlardan bir ricamızdır. Hiç unutma-
mamız gereken aslında bir saniye içinde
engelli olunabileceği gerçeğidir.
Temsilcisi olduğumuz güzel şehrimizin
insanlarının bu gerçeği akıllarından
çıkarmaması bu tür engel durumlarının
olabileceği varsayımı ile yaşaması
onların insani duygu ve davranışlarını
arttırıp bilinçlendirirken bizlere de rahat
yürüme alanını oluşturur. Beyaz baston-
lu dostlarla Empati içinde olunması ve
yüreklerimizi birleştirmemiz gerektiğini
ifade ediyor, tüm insanlığı el ele olmaya
davet ediyorum. Birbirimizin yaşam ışığı
olabiliriz” dedi.  >>MEVLÜT TINAS

Tarım gübresi yüklü tır
devrildi, sürücü yaralandı 

Afyonkarahisar'da tarım gübresi yüklü tır kontrold-
en çıkarak şarampole devrildi, kazada sürücü
yaralandı.Kaza, Emirdağ ilçesi Hamzahacılı köyü
yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, B.Y., idaresindeki 06 BJJ 860 plakalı tarım
gübresi yüklü tır sürücüsünün henüz belirlene-
meyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı. Savrulan
araç ardından yol kenarındaki şarampole devrildi.
Kazada tır sürücüsü yaralandı. Yaralanan sürücü
olay yerine gelen ambulansla hastaneye
kaldırıldı.  Kazanın ardından jandarma tarafından
inceleme başlatıldı.  
>>MEVLÜT TINAS

Afyonkarahisar'da devriye gezen
jandarma ekipleri tarafından bulu-
nan kızıl şahin korumaaltına alındı. 
Edinilen bilgilere göre, kent merkezi Çukurköy mevkinde
devriye gezen jandarma ekipleri yaralı halde olan ve uçamayan
bir kuş olduğunu fark etti. Ekipleri ardından Doğa Koruma ve
Milli Parklar Bölge Müdürlüğü yetkililerine haber verdi. İhbar
üzerine olay yerine gelen ekipler yaralı halde olan ve uça-
mayan kuşun kızı Şahin olduğunu tespit etti. Koruma altına alı-
nan kuş ardından tedavi edilmek üzere rehabilitasyon
merkezine gönderildi.>>KADER KAYA

Jandarmanın yaralı halde bulunduğu
kızıl şahin koruma altına alındı

Sağlık Müdürlüğünden Normal Doğum 
Eylem Planı kapsamında toplantı

Normal Doğum Eylem Planı kapsamında, Afyonkarahisar’da doğum yapılan 
hastanelerin (kamu, özel, üniversite) başhekimlerinin katıldığı bir toplantı yapıldı. 

İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz'ın
başkanlığında yapılan toplantıda Normal Doğum
Eylem Planı ve detayları, Afyonkarahisarda bu
konuda yapılan çalışmalar, normal doğumun
avantajları vb. konuları içeren bir sunum yapıldı.

Normal doğumu teşvik konusunda yapılması
gerekenler, planlanan çalışmalar ve konuyla ilgili
hastanelerimizden beklentiler konuşulup fikir alış
verişinde bulunuldu. 
>>FAHRİYE ÇIRACI

‘Yüzme Bilmeyen Kalmasın’
projesi kayıtları başladı
Afyonkarahisar’da ‘Yüzme Bilmeyen Kalmasın’ projesi
çerçevesinde ücretsiz kış sporu okulu kayıtları başladı

Sömestr tatili boyunca çocukların spora
teşvik edilmesi ve yüzme öğrenmelerinin
sağlanması amacıyla başlatılan “Yüzme
Bilmeyen Kalmasın” projesi çerçevesinde,
kış sporu okuluna kayıtlar açıldı. Bu yıl 7, 8,
9 ve 10 yaş grubundaki tüm çocuklar, ücret-
siz olarak yüzme eğitimi alabilecek. Proje,
özellikle çocukların erken yaşta yüzme
alışkanlığı kazandırmak adına büyük bir fır-
sat sunuyor. Kış sporu okuluna kayıtlar, E-

Devlet Spor Bilgi Sistemi üzerinden yapıla-
bilecek. Aileler, çocuklarını bu ücretsiz
eğitime kaydettirebilmek için E-Devlet sis-
temine giriş yaparak “Yüzme Bilmeyen
Kalmasın” projesini seçebilirler. Kayıtlar, 16
Ocak’a kadar devam edecektir. Eğitimlerin
21 Ocak’ta başlayacak olması, çocukların
sömestr tatilini en verimli şekilde değer-
lendirmelerine olanak tanıyacak.
>>KADER KAYA
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: 
“Bir gece ansızın gelebiliriz"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Suriye'nin parçalanmasına, üniter yapısının bozulmasına rıza 
göstermeyiz. Bu konuda risk görürsek gerekli adımları süratle atarız. Türkiye, bekasını koruma noktasında tavizsiz

iradeye sahip olduğunu pek çok kez göstermiştir. İş o raddeye varırsa yine bir gece ansızın gelebiliriz" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Kabine Toplantısı sonrası millete sesleniş
konuşmasını gerçekleştirdi. Bölgesel

gelişmeler bağlamında sancılı ve sarsıntılı bir yılın
geride bırakıldığını kaydeden Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Yeni beklentiler ve büyük umutlarla 2025
yılına merhaba dedik. Yeni miladi yılın ülkemizdeki,
bölgemizdeki ve dünyadaki tüm insanlar için hayır-
lara vesile olmasını Cenab-ı Allah’tan niyaz ediyo-
rum. Özellikle tam 15 aydır tüm dünyanın gözleri
önünde son asrın en barbar soykırımlarından birini
yaşayan Gazzeli kardeşlerimiz için 2025 senesinin
ateşkese, barışa, huzura ve feraha vesile olmasını
diliyorum. Türkiye olarak ilk günden beri Filistin’de
kanın ve katliamın durması için tüm yolları deniy-
oruz. Gazze halkının çektiği sıkıntıları hafifletebilmek
adına Kızılay’ı, AFAD’ı, sivil toplumu ve hayırsever-
leriyle tam bir seferberlik ruhuyla çalışıyoruz” dedi.
Uluslararası toplumun İsrail hükümeti üzerindeki
baskıyı arttırması için de diplomatik temasları yoğun-
laştırdıklarının altını çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan,
”Gazze’de barış umutlarını tekrar yeşertecek bir
kapının aralanması için ne gerekiyorsa yapıyoruz.
Netice alıncaya kadar da buna devam edeceğiz. 1
Ocak sabahı 'Bir Güneş Doğuyor' sloganıyla bir
araya gelen Türkiye’nin ve Türk milletinin Filistinli
kardeşleriyle dayanışmasını ortaya koyan tüm
vatandaşlarıma buradan hassaten teşekkür ediyo-
rum” açıklamasını yaptı.
“Yaklaşık yarım milyon kardeşimiz Gazze’nin kimse-
siz ve sahipsiz olmadığını İstanbul’dan tüm dünyaya
bir kez daha haykırmış, şahsımızın ve milletimizin
hissiyatına tercüman olmuşlardır” diyen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ”Tabii burada şunu da
büyük bir taaccüple ifade etmek durumundayım:
Ülkemiz ve milletimiz adına iftihar verici bu sivil
toplum buluşmasından bakıyorsunuz birileri hemen
rahatsız oluyor. Galata Köprüsü’nde vücut bulan
insanlık ittifakına tepki gösterenler, açık söyleyeyim
insanlıktan nasibini almamış vicdan fukaralarıdır.
Çünkü kalbinde zerre miskal merhamet olan hiç
kimse insanlık vicdanının ayağa kalktığı böyle bir
gaddarlık karşısında tepkisiz kalamaz. Türkiye’nin
mazlumlarla dayanışma içinde olması ancak zulüm
ile abad olmaya çalışan zalimleri endişelendirir, tedir-
gin eder, rahatsız eder. Biz şu ilahi müjdeye tüm
kalbimizle inanıyor ve iman ediyoruz: Allah, sabre-
denlerle beraberdir. 61 yıllık Baas zulmünün ve 13
yıllık katliamların ardından Suriye’de nasıl inanç,
iman ve sabır kazanmışsa inşallah Filistin’de de hak
yerini bulacak, adalet güneşi zulmün karanlığını
delip geçecektir. 1967 sınırları temelinde başkenti
Doğu Kudüs olan bağımsız, egemen, toprak bütün-
lüğüne sahip Filistin devleti mutlaka kurulacaktır.
Rabbim, içinde bulunduğumuz mübarek günler
hürmetine mazlum Filistin halkının yar ve yardımcısı
olsun diyorum” dedi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, mübarek üç ayların İslam
âlemi ve tüm insanlık için hayırlar getirmesini,
dünyanın dört bir yanında eziyet çeken müs-
tazafların acılarının dinmesinin başlangıcı olması
temennisinde bulunarak, “İktidar sorumluluğunu
üstlendiğimiz 2002 yılından beri bizim siyasetteki
gayemiz hep insanımıza hizmet oldu. Eser ve hizmet
siyaseti diyerek kavramsallaştırdığımız bu ilkemiz-
den hiçbir zaman ödün vermedik. Sabun köpüğü
misali gelip geçici başarılara değil, ülkeye ve millete

uzun vadeli fayda sağlayacak kalıcı kazanımlara
odaklandık. Siyasette de, hükümette de, devlet
idaresinde de insan ve hizmet odaklı bir yönetim
anlayışına sahibiz. 2024 yılını başta dış ticaret olmak
üzere birçok alanda rekorlarla, büyük başarılar ve
sevinçlerle kapattık” diye konuştu.
"Enflasyonda düşüş trendi inşallah 2025 sen-
esinde daha da hızlanacak"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bölgede ve dünyada
nükseden tüm krizlere ve olumsuzluklara rağmen
2024 yılı ihracatının 2023 yılına göre yüzde 2,5
oranında artışla 262 milyar dolara çıktığını, bir diğer
önemli veri olan ihracatın ithalatı karşılama oranının
ise 5,5 puan artarak yüzde 76,1’e ulaştığını bildirdi.
Erdoğan, ”2002 yılında bu oran yalnızca yüzde 50
seviyesindeydi. Bir başka çarpıcı oran şudur: Yüksek
teknolojili ürünlerin ihracatı 92,4 milyar dolara yük-
selmiştir. Hizmet ihracatında 110 milyar dolarlık
hedefimizi zaten yakalamıştık. Şimdi bununla yetin-
miyoruz. Gelecek sene için çıtayı biraz daha yukarı
çekiyoruz. 2025 yılında mal ve hizmet ihracatı hede-
fimizi 390 milyar dolar olarak belirledik. İnşallah
bunun da üzerinde bir ihracat rakamıyla yılı kapata-
cağız. İhracatçılarımızla el ele, omuz omuza vere-
ceğiz ve Türk ürünlerinin tanınmadığı, satılmadığı,
girmediği hiçbir ülke bırakmayacağız“ diye konuştu.
Tüm ihracatçıları tebrik eden Erdoğan, ihracatçılar-
dan daha fazla çaba beklediğini belirtti. İhracat
tarafında bu başarı hikâyelerini yazarken enflasyon
ve istihdamda da çok iyi bir noktada olunduğunu
söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, ”TÜİK tarafın-
dan açıklanan son enflasyon verileri, enflasyonla
mücadelede doğru yolda olduğumuzu tekrar teyit
etmiştir. Uyguladığımız politikalar sayesinde enflasy-
on aralıkta aylık bazda yüzde 1,03 olurken, yıllık
bazda yüzde 44,38’e gerilemiştir. Senelik enflasyon
2023 sonuna kıyasla 20 puan, 2024 Mayıs ayındaki
zirve seviyesine göre 31 puan düşmüştür.
Enflasyonda düşüş trendi inşallah 2025 senesinde
daha da hızlanacak. Bununla ilgili çok kapsamlı bir
yol haritası oluşturduk. Buna göre para politikasının
enflasyona gecikmeli etkisi zamanla daha net
görülecek” açıklamasını yaptı.
Maliye politikası kanalının enflasyonla mücadeleye
çok güçlü destek vereceğinin altını çizen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:
“Üçüncüsü, bütçe imkânları el verdikçe yönetilen ve
yönlendirilen fiyatları enflasyon hedefiyle uyumlu
olarak belirleyeceğiz. En son akaryakıt ÖTV’sinde
bunu yaptık. Dördüncüsü, dezenflasyonu sadece
talep yönlü politikalarla değil, gıda, konut ve enerji
gibi birçok alanda arz yönlü tedbirlerle de
destekleyeceğiz. Hayat pahalılığıyla ilgili milletimizin
şikâyet konularının en başında konut fiyatları ve
kiralar geliyor. Bunda özellikle 6 Şubat depremleriyle
beraber ortaya çıkan ilave konut talebinin şüphesiz
etkisi var.”
Belli başlı alanlarda sadece dönemsel etkilerle açık-
lanamayacak bir fırsatçılığın ve aşırı kar hırsının
olduğunu da müşahede ettiklerini dile getiren
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ”2024 yılı içinde döviz
kuru gibi mazeret olarak öne sürülen unsurlar stabil
kaldığı halde bazı sektörlerde fahiş fiyatlamalar
maalesef devam etti. Şöyle bir tabloya şahit oluyor-
sunuz: Enerji, yakıt, döviz kuru, işçilik maliyetlerinde
oluşan farkla satılan ürünün veya sunulan hizmetin
fiyatı arasındaki bağ kopma noktasına gelmiş. İşçilik

maliyetinde yaşanan artışla ürüne yansıyan fiyat
farkı arasında da aynı şekilde kimi zaman uçurum
oluşuyor. Mesela asgari ücretteki artış sebebiyle
maliyet belki 2-3 birim artarken, bu artış bahane edil-
erek fiyatlara 5 birim, 10 birim zam yapılabiliyor. Bu
fiyatlama davranışının ekonomik sebeplerden
ziyade aç gözlülükten, tamahkârlıktan ve vicdansı-
zlıktan kaynaklandığı aşikârdır. Tabii ki işini düzgün
yapan, helalinden kazanan, dürüst, ahlaklı, vicdanlı
işletmelerimiz çoğunluktadır ve bunlar sözlerimizin
muhatabı değildir. Biz de zaten bu kardeşlerimizi
tenkit değil, ancak takdir ve taltif ederiz” açıklamasını
yaptı.
"Serbest piyasa ilkeleri çerçevesinde 85 mily-
onun tamamının hakkını, hukukunu, çıkarını en
üst düzeyde koruyacağız"
Bursa İl Kongresi'nde yaptıkları çağrının gerisinde bu
gerçeklerin olduğunu belirten Cumhurbaşkanı
Erdoğan, ”Fırsatçılıkla mücadelede devlet elbette
gerekeni yapmakla mükelleftir. Geçen yıl gerçek-
leştirilen denetimlerde tüketicileri mağdur eden, fahiş
fiyat uygulayan ve piyasayı bozan 224 bin firmaya
yaklaşık 5 milyar liralık idari para cezası kesilmiştir.
Sadece otomotiv, stokçuluk, emlak, bunun yanında
kuyumculuk ve fahiş fiyat denetimlerinde bin 555
gerçek ve tüzel kişiye toplam 366 milyon liralık ceza
uygulanmıştır. Bir diğer önemli konu olan vatan-
daşlarımızın sağlıklı ve güvenilir gıdaya erişimi için
de yoğun çaba harcıyoruz. Bu kapsamda 2024 yılın-
da 1,3 milyon denetim yaptık, 1,4 milyar lira para
cezası tatbik ettik. 610 dosyayla ilgili savcılığa suç
duyurusunda bulunduk. Milletin lokmasına göz
dikenlere, sattığı ürüne hile hurda karıştıranlara,
etiket oyunlarıyla milletin cebine el atanlara asla tol-
erans göstermiyoruz. 2025 senesinde bu denetim-
lerimiz daha da artacak. Ne şirketlerimize haksızlık
edeceğiz ne de gözünü para hırsı bürümüş fır-
satçıların vatandaşın hakkına girmesine eyvallah
diyeceğiz” ifadelerini kullandı.
Serbest piyasa ilkeleri çerçevesinde 85 milyonun
tamamının hakkını, hukukunu, çıkarını en üst
düzeyde koruyacaklarını aktaran Cumhurbaşkanı
Erdoğan, şöyle konuştu:
“Şunun bir defa çok iyi anlaşılması lazım, serbest
piyasa kuralsızlık demek değildir. Serbest piyasa
başıbozukluk demek asla değildir. Denetimlerimizin
amacı serbest piyasaya müdahale değil, işleyişin
daha sağlıklı bir zeminde yürütülmesini temin etmek-
tir. Burada şu hususu da söylemek mecburiyetindey-
im; hayat pahalılığıyla mücadeleye vatan-
daşlarımızın da destek olması, katkı sunması
sürecin başarısı açısından çok önemlidir. Bunun yolu
da Bursa İl Kongremizde belirttiğim üzere fahiş fiyat
uygulayanları boykot etmekten geçiyor. Bakınız
pahalı ürün satanları dize getirecek en etkili yöntem-
lerden birisi muhalefet rahatsız olsa da hiç şüphesiz
boykottur. Vatandaş olarak fırsatçılık yapanlara karşı
en büyük kozumuz satın almama özgürlüğünüzü
kullanmaktır. Bilinçli tüketici vasfımızı geliştirerek
kaliteyi normal fiyatına çekmeyi başarabiliriz.
Dünyaya baktığımızda geniş bir yelpazede bunun
çok sayıda örneğiyle karşılaşıyoruz. Bu konuda
devlet- millet ele ele vererek çok daha etkin sonuçlar
alabiliriz. Nitekim uyguladığımız politikalar net-
icesinde enflasyonla mücadelede son 1,5 senede
hakikaten önemli mesafe kat ettik. Enflasyon
düştükçe işçimiz, memurumuz, emeklimiz, çiftçimiz,

esnafımız dahil 85 milyonun tamamının alım gücü
de artacaktır. 2025 yılında hedefimiz bu meseleyi
büyük ölçüde çözüme kavuşturmaktır.”
"2025 yılı içerisinde toplamda 453 
bin yuva ve iş yerimizi afetzede 
kardeşlerimize teslim edeceğiz"
Geçen yıl kabinenin ana gündemlerinden bir
diğerinin deprem bölgesinin yeniden ayağa kaldırıl-
ması olduğunu kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan,
”Asrın felaketinin ardından bölgede asrın inşa sefer-
berliğini başlattık. 2023 ve 2024 yılında bu amaçla
günümüz fiyatlarıyla toplam 2,6 trilyon lira harcadık.
Yani bugünkü kurla 75 milyar dolar tutarında bir har-
cama yaptık. 155 bininci yuvarımızın anahtarlarını
Kahramanmaraş’ımızda hep birlikte afetzede
kardeşlerimize teslim etmiştik. İnşallah yapımını
tamamladığımız 201 bininci yeni yuva ve iş yerimizin
anahtarlarını da yakında hak sahibi kardeşlerimize
teslim edeceğiz. Şunu büyük bir memnuniyetle
belirtmek isterim: Bugün depremzedelerimizin barın-
ma başta olmak üzere temel ihtiyaçlarını
giderdiğimiz umut dolu bir tabloyla karşı karşıyayız.
2025 yılında da deprem bölgesi en önemli ve önce-
likli gündemimiz olmayı sürdürecek. Aynı gayret ve
azimle çalışarak kalan 252 bin konut ve iş yerimizi de
365 gün içerisinde tamamlayacağız. Böylece 2025
yılı içerisinde toplamda 453 bin yuva ve iş yerimizi
afetzede kardeşlerimize teslim edeceğiz. İnşallah yıl
bitmeden deprem bölgesindeki 11 ilimizde tüm
vatandaşlarımız huzurlu, güvenli, dayanıklı yuvaları-
na kavuşacak. İş yerini açmayan hiçbir depremzede
kardeşimiz kalmayacak. Şehirlerimizi süratle inşa ve
ihya faaliyetlerimiz için 2025 yılı bütçesinden toplam
584 milyar lira kaynak ayırdık. Erdoğan bu enkazın
altında kalır diyerek milletin acılarına ne kadar
duyarsız olduklarını gösteren müflis siyasetçileri
Allah’ın izniyle 2025 yılında da mahcup edeceğiz”
açıklamasını yaptı.

"2002’den bu yana bizim de temel hedefimiz mil-
letimizin bir daha asla beka sorunu yaşamamasıdır"
“Türkiye olarak üç kıtanın kalbinde bulunan, strate-
jik önemi yüksek, küresel bilek güreşinin hiç eksik
olmadığı bir coğrafyada yer alıyoruz” diyen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ”Böyle bir coğrafyada
hayatta kalmanın birinci şartı caydırıcılıktır. Burada
haklı olmak yetmez, hakkınızı korumak için aynı
zamanda güçlü de olmak zorundasınız.
Romantikler ve ülkemizdeki muhalefet anlamasa
da bu coğrafyada masadaki gücünüz bileğinizin
gücünden gelir. Bu topraklardaki bin yıllık tarihimiz
boyunca bu hakikati defalarca tecrübe ettik, yaşadık
ve gördük. Sendelediğimiz her dönemde yanı
başımızda ilk biten adeta kanımıza susamış hasım-
larımız oldu. Hasta düştüğümüzde döşümüzden bir
parça et koparmak için kimlerin, hangi devletlerin
sıraya girdiğini asla unutmadık ve unutmayacağız.
Sevr Anlaşması Allah korusun zayıfladığımızda

başımıza neler geleceğini gösteren bir ibret
vesikası olarak hafızalarımıza kazınmıştır. Milli
mücadeleyle Sevr’i yırtıp atmakla kalmadık, aynı
zamanda bu ülkeyi bir daha böyle bir travmayla
karşı karşıya bırakmamak için yemin ettik.
2002’den bu yana bizim de temel hedefimiz mil-
letimizin bir daha asla beka sorunu yaşamamasıdır.
İçeride ve dışarıda attığımız birçok adımın gerisinde
yine bu vardır. Ecdadın hikmet dolu şu sözleri 22
yıldır bize rehberlik ediyor: Hazır cenge, eğer ister
isen sulh-u salah. Eğer barış ve kurtuluş istiyorsan
savaşa her an hazır olacaksın. Savunma sanayii
alanındaki yatırımlarımız savaşa hazırlanmak için
değil, barışı, istiklali, istikbali, bağımsızlığı
muhafaza ve müdafaa içindir. Şu politikamızı her fır-
satta vurguluyoruz: Türkiye dostları için bir güven ve
emniyet kaynağıdır. Ama vatanımıza uzanan kirli
elleri de kimin olduğuna bakmadan kıracak kudrete
fazlasıyla sahiptir” dedi.>>İHA
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Ağızdaki sessiz tehlike:
Tükürük bezi taşı hatalığı
Kulak, Burun, Boğaz (KBB) Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Nesrettin
Fatih Turgut, tükürük bezi taşı hatalığının tedavi edilmediği takdirde

derin boyun enfeksiyonuna neden olabileceğini söyledi.
Tükürük bezlerinde oluşan taşlar, genellikle
göz ardı edilen bir konu olarak dikkat çekiyor.
Ancak bu küçük taşların büyük sorunlara yol
açabileceği uzmanlar tarafından ifade ediliy-
or. Tükürük bezlerinde birikerek oluşan taşlar,
tıbbi adıyla sialolitler, ağız içinde rahatsızlık
ve ağrıya neden olabileceğini dile getiren
Medicana Sağlık Grubu Doktorlarından KBB
Uzmanı Doç. Dr. Nesrettin Fatih Turgut,
hastalığın tanı, tedavi ve tedavi sonrası
sürecinden bahsetti.

BU BELİRTİLERE DİKKAT
Tükürük bezi taşlarını, çene altında ve yanak
arkasında yerleşen tükürük salgısı üreten
tükürük bezlerinde veya tükürük bezlerinin
ağız içine açılmasını sağlayan tükürük bezi
kanallarında görülen taşlar olarak belirten
Medicana International Samsun Hastanesi
KBB Uzmanı Doç. Dr. Nesrettin Fatih Turgut,
“Tükürük bezi taşı tükürük içeriğinin yoğun-
luğu fazla olduğu için çene altı tükürük bezleri
(submandibuler) ve kanallarında ve 30-60
yaş aralığında, erkeklerde daha fazla
görülmektedir. Yetersiz sıvı alımı, tükürük sal-
gısının azalmasına neden olan enfeksiyonlar,
ilaç kullanımı ve çeşitli enfeksiyonlar ve
tükürük bezi kanallarının darlıkları tükürük
bezi kanalı içinde taş oluşmasına yatkınlık
oluşturur. Bu hastalıkta tipik belirti, taşın var
olduğu tarafta yer alan bezde yemek yeme
sonrası gelişen şişlik ve ağrıdır. Tükürük sal-
gısının dışarı atılamayıp birikimi, enfeksiyona
yatkınlık oluşturur. Bakteriyel tükürük bezi ilti-
habı dediğimiz hastalık gelişebilir ki bu
durumda şikayetler şiddetli hale gelebilir.
Etkilenen tükürük bezinin aşırı şişmesi, aşırı
hassasiyeti, ağrı ve ateş gelişebilir. Tedavi
edilmediği takdirde, hastane yatışı gerektiren
ve şiddeti daha fazla olan bir tabloya, derin
boyun enfeksiyonuna, ilerleme görebiliriz”

dedi.
“TAŞIN BÜYÜKLÜĞÜ VE KONUMUNA

GÖRE CERRAHİ MÜDAHALE SÖZ
KONUSU OLABİLİR”

Şikâyetleri daha hafif olan ve taş boyutları
küçük ve tükürük bezi kanalının ucuna yakın
yerde yerleşim gösteren hastalarda gelenek-
sel tedaviler önerildiğini dile getiren Doç. Dr.
Nesrettin Fatih Turgut, “Ağrı kesiciler fayda
sağlar. Bol sıvı tüketimi, ısı uygulaması rahat-
lama sağlayabilir, bol sıvı tüketimini tüm
hastalarımızda önermekteyiz. Aynı zamanda
limon gibi ekşi ürünlerin emilmesi tükürük
sıvısını artırır ve çok küçük taşların dışarı atıl-
masını sağlayabilir. Taş boyutunun büyük
olması, taşında daha çok beze yakın yerde
yerleşmiş olması durumlarında ise cerrahi
uygulamaları gündeme gelmektedir. Taş yer-
leşimi, büyüklüğü etkilenen tükürük bezinin
durumu cerrahinin şeklini belirler. Eğer taş
tükürük bezi kanalında yer alıyorsa, sialen-
doskopi olarak adlandırılan kamera sistemi
ile yer tespiti ve çıkarma işlemi herhangi bir
kesi olmaksızın tercih edilir. Ancak taşın
tükürük bezi içerisinde yer alması, boyutunun
çok büyük olması durumlarında ise dışardan
veya ağız içinden yaklaşım ile cerrahi
seçenekleri gündeme gelmektedir” diye
konuştu.

“BÜYÜK TAŞLAR HAVALI KIRMA
TEKNİĞİ KULLANILARAK

KÜÇÜLTÜLEREK ÇIKARILIYOR”
Tükürük bezi kanallarının içindeki en uç böl-
gelere kadar ulaşabilen bir kamera sistemini
kullanarak tükürük kanallarını inceleme yön-
temi olan sialendoskopiden bahseden Doç.
Dr. Turgut, “Bu sistem, kanal içindeki
hastalıkların tanısı ve tedavisi için bir araç
sağlar. Kamera sisteminin temel özelliği,
tükürük kanalının içini milimetrik boyutlarda

kontrol etme yeteneğidir,
yaklaşık 1.5 mm'lik bir
boyuttan bahsedilmektedir.
Bu işlem genel anestezi
veya lokal anestezi altında
uygulanabilir. Hekimin
deneyimi, hastanın sağlık
durumu, hastanın uyumuna
ve tercihine bağlı olarak
tedavi planlaması yapılır.
Sialendoskopi, genellikle
tükürük kanallarında taş
olan hastaların tedavisinde
kullanılmaktadır. Ayrıca
Sjögren hastalığı, radyoak-
tif iyot tedavisi almış hasta-

lar ve tekrarlayan tükürük bezi iltihaplarına
sahip çocuk hastalarda da bu yöntem uygu-
lanabilir. Sialendoskopi süresi, taşın büyük-
lüğü ve konumuna bağlı olarak değişebilir.
Büyük taşlar havalı kırma tekniği kullanılarak
küçültülerek çıkarılır, bu nedenle işlem süresi
uzun olabilir. Sialendoskopi sırasında her-
hangi bir kesi veya dikiş uygulanmaz, bu
nedenle işlem sonrasında ağrı veya şikâyet
gözlemlenmez. Geçici olarak aynı taraftaki
tükürük bezinde şişlik olabilir ancak genellikle
bu şişlik 1-2 saat içinde azalır. Hastalar,
genellikle aynı gün içinde taburcu edilirler”
şeklinde konuştu.

“SİALENDOSKOPİ İLE 
ÇIKARILAMAYAN TAŞLAR İÇİN AÇIK

CERRAHİ UYGULANABİLİR”
Cerrahi müdahale seçeneği hakkında da bilgi
veren Turgut, “Taş boyutunun büyük olması,
taşın bez içinde yerleşim göstermesi, sık
enfeksiyona bağlı taşın kanala yapışık olması
gibi nedenlerden dolayı sialendoskopi ile
taşın çıkarılması mümkün olmayabilir. Bu
durumlarda açık cerrahi seçeneği gündeme
gelir. Eğer taş, kanal içinde yerleşim gösteriy-
orsa ağız içerisinden kanal üzerinde yapıla-
cak ufak bir kesi ile taşa ulaşılır ve taş
çıkarılır. Birkaç dikiş atılarak işlem tamam-
lanır. Hastalarımız ancak taş tükürük bezi
içinde olursa veya tükürük bezi sürekli (kro-
nik) enfeksiyona bağlı olarak işlevini yitir-
mişse (atrofiye uğramış) tükürük bezi genel
anestezi altında çene altından kesi yapılarak
tamamen çıkarılır. Ameliyat sonrası 2-3 gün
hastane yatışı gerekebilir” ifadelerini kullandı.
>>İHA

Eski milli kaleci Yılmaz Urul, hayatını kaybetti
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), A Milli Takım'ın eski kalecisi Yılmaz Urul'un hayatını kaybettiğini duyurdu.

A Milli Futbol Takımı'nın eski kale-
cisi Yılmaz Urul 82 yaşında yaşa-
ma gözlerini yumdu. TFF de
konuya ilişkin resmi internet
sitesinden paylaşımda bulunarak
şu ifadelere yer verdi: "Türk fut-
bolunun değerli isimlerinden, A
Milli Takımımızın eski kalecisi
Yılmaz Urul'un vefat ettiğini derin
bir üzüntü ile öğrenmiş bulunuy-
oruz. Yılmaz Urul, 4 kez U18, 2
kez U21 ve 4 kez de A Milli olmak
üzere toplam 10 kez Ay-Yıldızlı
formamızı giymişti. Kariyerinin

büyük çoğunluğunu
İstanbulspor'da geçiren Yılmaz
Urul, Fenerbahçe ve Mersin
İdmanyurdu'nda da görev yap-
mıştı. Yılmaz Urul'un cenazesi
bugün Fatih Camii'nde ikindi
namazını müteakip kılınacak
cenaze namazının ardından Eski
Topkapı Mezarlığı'nda toprağa
verilecektir. Merhum Yılmaz Urul'a
Allah'tan rahmet; kederli ailesine,
yakınlarına ve başta İstanbulspor
olmak üzere tüm spor camiasına
başsağlığı dileriz." >>İHA

Voleybol
turnuvaları
heyecanla
devam 
ediyor
Emirdağ ilçesinde kurum-
lar arası iletişimi
kuvvetlendirmek amacıyla
‘Avrupa'ya Göçün 60. Yılı
Gurbetçi Kupası Voleybol
Turnuvası’ müsabakaları
devam ediyor.
Emirdağ’da kurumlar arası birlik-
teliğin arttırılması amacıyla düzen-
lenen turnuvalar hız kesmeden
devam ediyor. Sporun kitlelere
yayılması, spora ilginin artırılması,
sporun her yaştaki insanların
beden ve ruh sağlığının geliştir-
ilmesi kamu kurum ve kuruluşları
ile sivil toplum örgüleri arasındaki
iletişimin dostluk ve hoşgörü
diyaloğuna dönüşmesi amacıyla
Emirdağ Belediyesi tarafından
düzenlenen turnuvada bu hafta
kıyasıya mücadele gerçekleştirildi.
Bu kapsamda; Emirdağ Belediyesi
Yazı İşleri Müdürlüğü 1 - Ceza İnfaz
Kurumu 3, Eğitim Gücü 3 - Gençlik
Spor 2, İlçe Jandarma Komutanlığı
3 - İncili Spor 1 maçların skorları ile
sonuçlandı. >>İBRAHİM ARTIÇ
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Parçalı bulutlu

Şahin, “Afyonkarahisar için durmak yok, yola devam”
Afyonkarahisar AK Parti İl Başkanı Av. Turgay Şahin’in başkanlığında ve AK Parti Milletvekili
İbrahim Yurdunuseven ’in katılımıyla İl Genel Meclisi AK Parti Grup Toplantısı gerçekleştirildi.

Grup toplantısı öncesi AK Parti meclis üyelerine bir
konuşma yapan İl Başkanı Şahin, AK Parti olarak
yorulmadan devam edeceklerini dile getirerek, güçlü
projelerle hedeflere  ulaşacaklarının altını çizdi. Şahin,
“İGM Başkanımız Mehmet Siper başta olmak üzere,
Afyonkarahisar’ımızın her köşesine hizmet götürmek
için gecesini gündüzüne katan tüm İl Genel Meclisi
üyelerimize teşekkür ediyoruz. AK Parti olarak, mil-
letimizin emanetine sahip çıkma sorumluluğumuzun
bilinciyle, durmadan ve yorulmadan çalışmaya
devam ediyoruz. Her toplantımızda Afyonkarahisar’ın
geleceği adına yeni adımları, güçlü projeleri ve ortak
hedeflerimizi istişare ediyoruz. Toplantımızın hayırlara
vesile olmasını temenni ediyoruz. Afyonkarahisar için
durmak yok, yola devam!”
>>HÜDAYİ ACAR

Köksal, “Afyonkarahisar’ımıza hizmet 
yolunda yoğun mesaimizi sürdürüyoruz”
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, programları
kapsamında çalışma arkadaşlarıyla bir araya geldi. Köksal

Fen İşleri Müdürlüğünde çalışmaları değerlendirdi.
Sosyal medya hesabından açıklamalar-
da bulunan Başkan Köksal,  çalışma
arkadaşlarıyla yoğun mesai harcadık-
larını ifade edere, Afyonkarahisar’a
hizmet etmeye devam edeceklerinin
altını çizdi. Köksal, “Sabah mesaimize
Fen İşleri Müdürlüğümüz’de başladık.
Ekiplerimizle bir araya gelerek devam
eden çalışmalarımızı değerlendirdik.
Afyonkarahisar’ımıza hizmet yolunda
yoğun mesaimizi sürdürüyoruz. Şehrim-
iz için güzel işlere imza atmaya devam
edeceğiz. “ >>KADER KAYA

Başkan Kumartaşlı, 
“Terörle müzakere edilmez, mücadele edilir”

Şehit aileleri, MHP Genel
Başkanı Devlet Bahçeli’nin
"umut hakkı verilsin" açık-
lamasına büyük tepki
göstererek, MHP
Afyonkarahisar İl
Başkanlığı önüne siyah
çelenk bıraktı.
Afyonkarahisar’daki şehit
aileleri, terörist başı
Abdullah Öcalan’a yönelik
yapılan açıklamanın ardın-
dan, "Şehitler ölmez,
vatan bölünmez" diyerek
tepkilerini gösterdiler.
Anıtpark’ta düzenledikleri "Şehide Saygı, Teröre Lanet"
yürüyüşünün ardından, MHP İl Başkanlığı önüne yürüyerek,
çelengin üzerine "Yakışmadı" yazılı bir mesaj bıraktılar.
Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimleri Derneği
Afyonkarahisar Şube Başkanı İsmail Kumartaşlı, Zafer
Meydanında Devlet büyüklerine seslendi. Kumartaşlı, “Gelin
terörü şehit aileleri, gaziler ve aziz Türk milleti ile beraber
bitirelim, lav edelim. Biz şehit aileleri ve gazilere de bir söz
hakkı verin. Şehitlerimizin katilinin nasıl cezalandırılacağına
şehit ailelerimiz karar versin. Dinimizde de bu kısastır.
Anneler affederse salıverin. Affetmez, asılsın derlerse asılsın.
Terörle müzakere edilmez, mücadele edilir. Tarihi tekrar teker-
rür ettirmeyin. Çünkü her deneme sonucunda canı yayan
acıları tazelenen bizler oluyoruz. Atamızın izinde şehitlerim-
izin ışığında bizlere bıraktıkları emanetlere sonsuza kadar

sahip çıkacağımıza yüce
Türk milletinin mutluluğu,
vatanımızın bütünlüğü
ve bağımsızlığı için
ölüme koşacağımıza söz
veriyoruz. Örneğimizi
aziz şehitlerimizden,
gücümüzü Türk ulusun-
dan alacağız. İnançlı, bil-
inçli ve kararlıyız. Türk
bayrağı ebediyen yük-
seklerde dalgalanacak,
Türk vatanı sonsuza
kadar hür ve bağımsız
kalacaktır” dedi.

TÜRK’ÜN TÖRESİNDE VATANA 
İHANETİN AFFI YOKTUR.
Başkan Kumartaşlı, açıklamalarına şöyle devam etti; “Biz
şehit aileleri ve gaziler olarak ilk açıklama yapıldığı günden
bugüne yaklaşık 2,5 ay bekledik. Acaba birileri bizlerin adına
çıkar tepki gösterir, bizlerin hakkını savunur mu diye. Ancak
gördük ki bugüne kadar hiçbir şahıs, STK veya kurum, kuru-
luş tepki göstermedi. Veya gösteremedi. Bugün iş yine başa
düştü acıyı çeken şehit aileleri ve gaziler kendi acılarını
yaşarken şehitlerinin hakkını kendileri savunuyor. Sizleri vic-
danlarınız ile baş başa bırakıyoruz. Allah sizlere bizim
yaşadığımız acıları yaşatmasın. Bugün yaktığımız tepki
meşalesini umuyoruz ki bundan sonra sizler devam
ettirirsiniz. Bugün yaptığımız bu açıklamayı eleştirecek olanlar
olacaktır” ifadelerini kullandı. >>İZZET IŞIK

Ülke gündeminde büyük tepkilere yol açan MHP’nin İmralı 
çağrısı ve Abdullah Öcalan ile yapılan görüşmelerin ardından,
Afyonkarahisar’da da şehit aileleri sessiz bir protesto gerçekleştirdi.

‘Vagon Kafe’ vazgeçilmez oldu 
Afyonkarahisar’da uzun yıllar yolcu taşımacılığında kullanılan

ve binlerce insanı taşıyan daha sonra emekliye ayrılan tren
vagonu Afyonkarahisar Valiliği tarafından kafeye dönüştürüldü.

Uygun fiyatlarla hizmet veren vagon kafe kısa sürede
vatandaşların vazgeçilmez uğrak noktası oldu.  

Atıl vaziyetteki hurda bir vagon-
dan bütçe ve öğrenci dostu
bir kafeye dönüştürülen

vagon, şimdilerde hem öğrenci-
lerin hünerlerini sergilediği hem
de Afyonkarahisar´ın pek çok
lezzetini ekonomik olarak sunan
bir kafe haline geldi.
Afyonkarahisar İl Milli Eğitim
Müdürlüğü tarafından işletilen
Vagon Kafe Afyonkarahisar’ın yöre-
sel ürünleri başta olmak üzere pek
çok yiyecek ve içeceği çok uygun fiyat-
larla satışa sunuyor. Bu yönüyle de oldukça
dikkat çeken Vagon Afyon ekonomik menüsüyle
hem öğrencilerden hem de halk tarafından yoğun
ilgi görüyor. Bu kafenin tasarımı yapılırken haşhaş
çiçeğinden ilham alınmış ve gerek mimarisi
gerekse tarihi dokusu ile dikkat çeken bir yapı oluş-
turulmuş. Vagon Afyon'da mini bir kütüphane de
bulunuyor. Kafeye gelenler bu atmosferi çay kahve

eşliğinde kitap okuyarak da değerlendirebiliyor. Bu
kafenin bir özelliği de öğrenciler tarafından hazır-
lanan ürünlerin bu mekanda yine çoğunluğu öğrenci
olan müşterilere sunuluyor olması.

KEŞKEK DE BEĞENİYLE SUNULUYOR 
Afyonkarahisar Valiliği himayesinde Milli Eğitim
Müdürlüğü´ne bağlı olarak faaliyet gösteren bu
kafede çalışan öğrenciler gastronomi alanında
deneyim kazanırken gelen müşteriler ise tarihi bir
atmosferde uygun fiyatlarla hizmet almış oluyor.

Afyonkarahisar´ın meşhur lezzetlerinden
keşkek de Cumartesi günleri Vagon Afyon'da

beğeniye sunuluyor. Özellikle Hafta sonları
nostaljik bir ortamda Afyon lezzetlerini tat-
mak isteyenler Vagon Afyon'u tercih 
ediyor.

ÖĞRENCİLERİMİZ KENDİLERİNİ
GELİŞTİRİYOR 

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Şube
Müdürü Medeni Buğra kafeyle ilgili yaptığı

açıklamada; “Her anlamlı ve güzel proje-
lenin arkasında bir başarı hikayesi vardır. Bu

başarı hikayesinin fikri sayın valimizindir. Sayın
Valimiz Vagon Afyon uygulama çalışmalarını başlat-
mak için İl Milli Eğitim Müdürümüz Miraç Sünnetçi'ye
talimat vererek, uygulama çalışmaları başlattı. Bu
doğrultuda İl Milli Eğitim Müdürümüz Miraç Sünnetci
valimizin de destekleriyle Devlet Demir Yolları ve
Makine Kimya Endüstrisi ile görüşerek çok uzun yıl-
lar kullanımda olan ve daha sonra hurdaya ayrılan iki
adet vagonu Afyona getirerek onarım ve tadilat çalış-
malarını başlattı. Öncelikle iç dizaynı yapılması
gerekiyordu bu da meslek liselerimizin öğretmenleri
ve öğrencilerin uzun uğraşlar çalışmasıyla çok güzel
bir şekilde kullanıma hazır hale getirildi. Daha sonra
vagonun ismi için sayın Valimizin talimatlarıyla halka
açık bir şekilde anket yapılarak vagonumuza bir isim
verilmesi gerekiyordu bu anket sonucunda büyük bir
çoğunlukla Vagon Afyon ismi öne çıktı. Vagon işlet-
memiz 7 gün hafta sonları da dahil olmak üzere
dokuz ile beş arasında halka açık bir şekilde hizmet
vermektedir. İşletmesini meslek liselerimiz yapmak-
tadır, meslek liselerimizin öğrencileri de burada staj
imkanı bularak stajlarını başarılı bir şekilde yapmak-
tadırlar” dedi. >>MEVLÜT TINAS


